WELLNESS
Welness masizeaproceduy e ol ial i Lce i

Maséz aromaterapeutickd — celkové 50 1040
Masaz s medovym pfipravkem — ¢dstecnd e °* 2 520
Masaz medova detoxikacni e ° 5 910 B .
Maséz teplymi lavovymi kameny — zdda ° 40 650 LAZNE
Masdz teplymi lavovymi kameny e o o o 40 1240 A
Maséz horkou cokoladou ° ° 70 1430 JAC H YM ov
Masaz thajska — olejovd e ° 60 1170
Masaz havajskd Lomi Lomi e ° 4 1040
Masaz motyli . 50 910 4
Indicka antistresové masaz hlavy e e o o 2 590 C E N I K P RO C E D U R
Baiikovani e e o 0 520
(abine Afrodité
(relaxacni aromatickd koupel pro 2 osoby) ¢ 60 1500
Medovy zébal rukou e 4 590
Vulkan pack (termominerdinf obklad) LI 20 300 Aq u a ce ntru m AG R I CO LA
TIPY PRO KR [\SNOU POSTAVU Relaxace i zabava pro celou rodinu...

Specidini masaze a procedury .m Po aktivné straveném dni na horéch miiZete relaxovat v nasem
'G" B‘Ldy Blesnd diagnastika 1290 aquacentru Agricola s bazénem, tobogénem a vifivkami,

arshan ol e

zelthlujict detoxikatnl masé po Zeny 60 1500 odpodivat v Saunovém dole nebo se nechat hyckat wellness masazemi.

Masdz ACM celulitide pro Zeny ° ° ° 60 1030
Masaz ACM celulitide pro Zeny 1 EF
balicek 10 procedur B ¢ R 9230 AMBULANTNI LECBA

VACUWELL

podtlakovd terapie v uzaviené skofepiné o 30 40 Radonové koupele a dal3i ldzefiské procedury miizete absolvovat také

pro efektivni spalovani tukové tkané . - ‘ P P

Vkitckjh partiih (bficho, boky, stehna) ambulantné. Ambulantni sluzby poskytneme na zakladé pfedchozi domluvy
VACUWELL — 10 procedur B o 300 370 v Lazeriském centru Agricola.

INFORMACE K MOZNOSTEM AMBULANTNI LECBY:

EXKLUZIVNI RITUALY ALQUIMIA

ALQUIMIA je luxusni 100% prirodni kosmetika spojujici ddvnd uméni alchymie Pondéli — patek: 8 — 14 hodin
a tradicni aromaterapie s nejnovéjsimi poznatky mediciny a védy.

: Lazeiské centrum Agricola PRVNI
Telové ritudly llﬂ T. G. Masaryka 403, 362 51 Jachymov RADONOVE
Ritudl krdlovny Kleopatry +420 353 836 000, agricola@laznejachymov.cz

(peelmg, detoxikacni zabal, celotélova aromamasédz 120 2470
vzdcnymi oleji s myrhou)

Ritudl radosti .
(peeling, detoxikacni zdbal, celotélovd aromamasa oleji . 120 2470 www.LazneJachymov.cz/Agricola
s piisadou citrusti)

Ritudl Silhouette

(detoxikacni peeling, anticelulitidni zabal, ° 120 2470

aromamasdz zestihlujicimi oleji) Lécebnllizna Ja’chymov n
licejové ritual BEH|CUR|LCA| Min. /K¢ > :

0b ST (TEL] = | faescorlical n ] Gera T.G. Masaryka 415, 362 51Jachymov Ceny platné

Omlazeni pleti (peeling, maska, masdz ° 50 1820 0d 1.2.2022

obliceje a dekoltu, zévérecné odetfeni) www.Laznela chym ov.cz
Zklidnéni pleti (jemny peeling, maska, zklidiujici ° 50
akupresumni masaz, zavérecné oSetrent)

LAZNE
SVETA

1820




LECEBNA PROCEDURA

Radonové koupele | [ e [Benfcurfuca] min. | cena/ke]

Radonové koupel se zabalem " L@ e e o o 04109 1100

10 radonovych koupeli se zabalem L B .
(balicek v¢. predpisu lékafe)
10 radonovych koupeli se zabalem
(ambulantnf balicek v hotelech L B & ® o 11000
v¢. predpisu lékafem)

(1) Radonovou koupel Ize zakoupit 1 na zkousku nebo v balicku 10ti procedur

(2) bez Iékar'ského predpisu lze absolvovat pouze jednu zkusebni radonovou koupel

(3) suchy zdbal po koupeli

10000

Rehabilitace Ilm----

Individudlni Ié¢ebny télocvik L v e o 15 590
Individudlni Iécebny télocvik v bazénu L vV e o 20 590
Skupinovy lécebny télocvik v bazénu L M e o o o 30 260

IIIEII-

Masaz reflexni a vazivova L v e »°
Techniky mékkych tkéni L v e o e o 15 590

lll'ﬂl.l

Diadynamik M ° ° max 10“) 210
Interferencni proudy L Me o o @ 10 210
Trébertovy proudy L M e o 10 210
Drézdivé proudy L M ° max. 10 210
Magnetoterapie L M e o o o 20 300
Diatermie krétkovinnd L M ° 15 240
Diatermie mikrovinnd L M e 5 240
Lécba ultrazvukem / olej L M e o o o il 230
Lécba ultrazvukem / voda L M e ® o o mato 210
Vakuové kompresivni terapie L M e 30 390
Laser — mistnf aplikace / sonda L M e o mas5® 320
I]aszgrr]r:erapllka(e na vétsi plochu LM e © o o maytoW 360
/Las;(?crh; aplikace na vétsi plochu LM e e max 50 400
Bioprotonova lampa M e o o o a0 180
Kryoterapie kondukci / sacek LM e o o o 10 140
Kryoterapie konvenci / pfistroj L M e ° 5 270

(1) délka procedury dle predpisu lékare

lll'ﬂ---

Brachyradiumterapie

sestaveni planu [ékafem 1370
Brachyradiumterapie Radiologicky

' L L - 1800
aplikace na 1 ozafovaci pole pavilon

LECEBNA PROCEDURA

IIIEIIII

Koupel perlickova

Koupel perlickova se zdbalem v e 10+10 (”
Koupel perlickova s prisadou v L 15
Koupel perlickova s pfisadou se zdbalem v e 10+10™
Koupel pfisadova se zdbalem Ve e o o 90
Koupel uhlicita se zabalem Ve e e 20+107
Koupel uhlicit solfatanova se zabalem ) © 20+10"
Koupel uhlicité s raselinovym extraktem v © 20+10"
Hydroxeur Vv e o 15
Vifiva koupel rukou M e o o 10
Vifiva koupel nohou M e o o o 10
Skotsky stiik LV o 5-7@

(1) suchy zdbal po koupeli
(2) délka procedury podle vysky postavy

Illﬂ----

Masaz klasicka — castecna

Masaz klasickd — celkova o 0 o o 45
e o N
Masaz podvodni (rucni) Vv e o o o 10
Lymfodrendz ru¢ni V e o o o 60
Lymfodrend? pHistrojova M e o o o 35 40
Pfistrojovd multimasaz M e e 15
Velus Jet — suchd masézni vana M ° 15

(1) dle programu pristroje

IIIEIIII

Parafinovy zébal rukou
Parafinovy zébal zad LA 20
Solux (infracervené zafen) M e ® o ° p1a15@

VYKONY LEKARE / ZDRAVOTN( SESTRY

Viykony Iékare na Zadost pacienta ..m...m

Vysetieni lékarem

Konzultace s Iékafem o o o o 25
Obstiik e o o o
Administrativni ikony e o o o

Navsteva |ékafe na pokop

IIIEI----

Odber krve L e o o o
Bandaz L e o o o
Aplikace injekce L e o o o
O3etfeni a pfevaz e o o o

L] L] L] [ ]

Méfeni TK, pulsu, télesné teploty
Méreni glykemie glukometrem

450
510
530
530
540
590
590
420
280
300
380

490
890

780

460
860
480
230
300

480
120

330
210
130

210
150
200
210
70
70

|

|

LECEBNA PROCEDURA

llmE!!II

Suchd uhlicita koupel — plynnd

Oxygenoterapie M |0 o o 60 180
Oxygenoterapie e o o o 120 360
Oxygenoterapie (60 Min.)

balicek 10 procedur Bl***° 60 1620
Oxygenoterapie (120 Min.)

balicek 10 procedur AR 120 2520
Inhalace aerosolovd individuaini e o o 0 10 160
Plynové injekce (1 aplikace) L Me o o ¢© 330
Akupunktura (Iékaf) — 1. sezenf L ° 20-30" 650
Akupunktura (Iékar) )

kaidé dalsi sezeni L ‘ 20-30 o0
Aurikuloterapie (Iékaf) — 1. sezeni L ° 10-200 520
Aurikuloterapie (lékaf) )

kaié dalsi sezeni L ‘ 10-20 o0
Solnd jeskyné — 1 sezeni ° 45 120
Solnd jeskyné P ° 45 960

permanentka 10 sezenf
Dal3i procedur

Nordig wa[king s instruktorem ° 45 150
1 skupinovd lekce

Pilates — T skupinovd lekce ° 60 150
Joga — 1 skupinovd lekce ° 75 150
Pohybové aktivity pro zdravi

perma,nentlfa 10 lekef pohybovyich aktivit dle p o 45-75 1300
vlastniho vybéru

(nordic walking, j6ga, pilates)

Aquafitness — 1 lekce P ° 60 150
Aquafitness — permanentka 10 lekci P ° 60 1300

Nabizime i dalsi sluzby neuvedené v ceniku, napf. fitness, solarium.
(1) délka procedury podle diagndzy

Zména procedur

Poplatek za zménu nacasované procedury 200
Ceny procedur jsou v¢. DPH. Zména cen je vyhrazena.

Vysvétlivky
proceduru lze absolvovat
pouze s predpisem lékare

procedury poskytované
v hotelu Radium Palace

velkd procedura procedury poskytované
mald procedura v hotelu Behounek
balicek procedur procedury poskytované

RP

Ceny lazefiskych a wellness procedurplati pro individudlné
nakupované procedury kprogramu pobytu.
Telefonické objednavky volné prodejnych procedur
(bez nutnosti predpisu |ékare):

ambulantni balicek procedur pro hosty v hotelu Komplex Curie

neubytované v zafizenich spolecnosti

procedury poskytované
permanentni vstupenka (¢asové omezend)

v Ldzeriském centru Agricola

Radium Palace 353 835 600 / pfima hotelova linka:5600

Béhounek 353 831267+/pimd hotelova linka 1267

Komplex Curie 353 831628 / pfimdhotelova linka 1628

Ldzeriské centrum Agricola 353 836 000 / pfima hotelové linka’6000



